
令和７年８月吉日 

文花宮元町会 

町会長 池田 敏則 

 

 

敬老会のお祝いについて 

 

立秋の候、町会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。また、いつもお心づかいを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年７０歳を迎えられました町会員様に日頃の感謝の気持ちを込め

て、お祝いの品をお届けにまいりたいと存じます。 

  

記 

 

1. 訪問日時：令和７年９月１５日（月）１０：００～１２：００ 

 

今年７０歳を迎えられました会員様は８月２９日（金）までに下記の項目を記

入の上、至急班長さんは池田町会長宅へお持ちください。 

 

① 班 ② 氏名 ③ 住所 ④ 生年月日 

    

    

    

    

    

    

 

以上 

回覧 


